[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Portaria ADM/CEE/PI nº 061/2009
[image: image1.jpg]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando solicitação da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 018/09 e decisão do plenário na sessão do dia 29 de junho de 2009,

                                          RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por 30 (trinta) dias, a partir desta data o prazo da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 018/09 responsável pela elaboração de relatório técnico acerca das condições de funcionamento do CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, da UESPI, oferecido no campus “Deputado Jesualdo Cavalcanti”, na cidade de Corrente (PI), para fins de reconhecimento.

Sala das Sessões Plenárias “PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO”, do Conselho Estadual de Educação do Piauí, em Teresina (PI), 30 de junho de 2009.

Eliana Maria Mendonça Sampaio

                                                              Presidente do CEE/PI
Rua Magalhães Filho, 2.050 –  Bairro Marquês      Teresina / Piauí       CEP 64.002-450   Fones: (086)  216-3211 /  3286

e-mail : ceepi@bol.com.br   -   Site: www.ceepi.pro.br